RAPPORTS des Vice-président-e-s et Substituts

Vice-président régional du PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES — SEPTEMBRE 2015
Wayne Little

DATE ACTIVITES

JUIN

7 Voyage a Ottawa

8-10 Conseil exécutif

11-13 Cours Enquéte interne de 'AFPC

14 Voyage a Victoria

19 Participe a la Journée d’action balle molle SEI/AFPC
JUILLET

5 Participe au Festival fierté de Victoria

13 Voyage a Ottawa

14 -16 Comité Récompenses et titres honorifiques
17 Voyage a Victoria

AOUT

31 Voyage a Ottawa

SEPTEMBRE

1-3 Comité des Statuts

4 Voyage a Victoria

7 Participe aux activités de la Féte du travail

Soumis respectueusement,

Wayne Little

Vice-président régional

Région du pacifique

Ottawa
Ottawa
Ottawa
Victoria
Victoria

Victoria
Ottawa
Ottawa
Victoria

Ottawa

Ottawa
Victoria
Victoria



Substitut au Vice-président Régional du PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES — SEPTEMBRE 2015
Terry Ruyter

DATE ACTIVITES

MAI

18-22 Remplacé le VPR

22 Appel conférence sur la négociation avec I'exécutif
JUIN

8-17 Remplacé le VPR

JUILLET

13-17 Remplacé le VPR

AOUT

5-7 Remplacé le VPR

Soumis respectueusement,

Terry Ruyter
Substitut au Vice-président régional
Région du pacifiqgue



DATE

JUIN
01
07-10
11-13
18

19

29

JUILLET
02
14
17
20

Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Bob Carpenter

ACTIVITES

Séance d’information sur la négociation - Calgary

Conseil exécutif - Ottawa

Formation enquétes internes AFPC - Ottawa

Appel conférence Comité nat. des droits de la personne AFPC - Calgary
Séance d’information sur la négociation — Centre d’'appels Calgary
Appel conférence région des Montagnes rocheuses - Calgary

Grief 3° palier via Vidéo conférence - Calgary

Grief 3° palier via Vidéo conférence - Calgary

Appel conférence - assistance régionale a I'éducation ARC - Calgary
Appel téléephonique régional ARC — comptes recevables dotation - Calgary

Soumis respectueusement,

Bob Carpenter
Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses



Substitut au Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Greg Krokosh

DATE ACTIVITES

JUILLET

19-23 Travail du comité d’investigations internes

AOUT

04 Commence a remplir le r6le de VPR substitut

24 Présentations de grief (2) via vidéo-conférence avec le SC
SEPTEMBRE

01-03 Tournée négociation, Calgary et Lethbridge

07 Piquenique de la Féte du travail, Lethbridge

14 -18 Tournée négociation, Saskatoon et Edmonton

21- 27 Conseil exécutif et Conférence des président-e-s, Ottawa

Soumis respectueusement,

Greg Krokosh
Substitut au Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses



DATE

MAI
21
22
26
26
27
31

JUIN
01-04
06

07
07-11
23

30

JUILLET
6

6

7

15

17

21

23

29

30

AOUT
17-21
21

24
26
27
27
27

Vice-président Régional des PRAIRIES
RAPPORT D’'ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015

Gary Esslinger

ACTIVITES

Réunion PSPM **

Appel conférence Conseil exécutif

Distribution d’information — section locale 50031 a.m.
Distribution d’information — section locale 50021 p.m.

Réunion section locale 50032 réunion prés. RH régionales

Comité des communications

Comité des communications

Appréciation des membres - 3 sections locales
Appréciation des membres — 3 s/l (2° partie)
Conseil exécutif

Séances d'information sur la négociation (BSFW - 50021)

Réunion avec membre — grief 3° palier

Réunion membre, présentation grief au 2° palier (a.m.)
Présentation de grief au 3° palier (a.m.)

Présentation de grief au 3° palier

Formation AFPC — préparation aux élections

Briefing régional — Politique d’aide a I'éducation
Réunion avec I'exécutif - section locale 50031
Réunion membre et employeur : retour au travalil
Présentations de grief au 3° palier

Réunion relations de travail régionales

Comité des communications

Livrer a '’AFPC et ramasser plus tard griefs au 3° palier

Ramasser dossiers grief et transmis au 3° palier

Présentations de grief au 3° palier

Interviews de suivi pour une enquéte

Interviews de suivi pour une enquéte (a.m.)

Appel conféerence Comité d’enquéte (a.m.)

Aide un membre pour I'écriture d’une lettre au médecin
réf: apte a travailler et OAMA**

** PSPM — Panel syndical/patronal mixte
** OAMA — Obligation d’apporter des mesures d’adaptation

Soumis respectueusement,
Gary Esslinger, Vice-président régional, Région des prairies

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Ottawa

Ottawa
Winnipeg
Winnipeg
Ottawa
Winnipeg
Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Ottawa
Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Winnipeg



Substitut au Vice-président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Jeff Sexton

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Jeff Sexton
Substitut au Vice-président régional,
Région des prairies



DATE

MAI
22

25

26

28
29-31

JUIN
2

4
7-11
15
16

17
18
23
23

24
25

JUILLET
8
19-23

AOUT
5

6

14

17

18

19

27
27-30
1-Sept 4

Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015

Ken Bye
ACTIVITES

Appel conférence sur la négociation

Appel conférence avec le sous-commissaire
AGA section locale 00048

AGA section locale 00013

Cours régional de griefs

Conversation téléphonique AFPC — Assemblée ouverte
Audition disciplinaire avec un membre

Conseil exécutif

Rencontre disciplinaire avec un membre

Boycotte des événements de la Semaine de la Fonction
... publique sections locales 00001 & 00051

Boycotte des événements Semaine de la FP 00001
Boycotte des événements Semaine de la FP 00052
Appel conférence : Jeux Pan Am

Appel conférence régional

Mise & jour sur 'Equité d’emploi

Réunion des président-e-s

Appel conférence mise a jour RDE

Audition de grief au 2° palier
Comité d’enquéte interne

Appel conférence mise a jour RDE

Appel conférence mise a jour régionale
Auditions de grief au 3° palier

Réunion de grief membre s/l 00013
Réunion membre s/l 00048

Appel conférence sur la campagne intégrité
Réunion section locale 00052

Conférence régionale des CE

Comité des Statuts

Soumis respectueusement,

Ken Bye

Vice-président régional
Région du Grand Toronto

Barrie
Barrie
Toronto
Toronto
Kitchener

Barrie
Toronto
Ottawa
Toronto

Whitby/Mississauga

Scarborough
Barrie
Barrie

Barrie
Toronto
Barrie

Barrie
Vancouver

Barrie
Barrie
Toronto
Toronto
Toronto
Barrie
Barrie
Toronto
Ottawa



Substitut a la Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Brad Feraday

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Brad Feraday
Substitut au Vice-président régional,
Région du Grand-Toronto



Vice-président Régional du NORD / EST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Adam Jackson

DATE ACTIVITES

JUIN

23-24 Comité d’action politique Kingston
25 Téléconférence régionale RDE

JUILLET

8 Téléconférence régionale RDE

14 Présentation de grief

22 Grief 3° palier - négociation F&A

28 Griefs au 3° palier Toronto
29 En congé AFPC

AOUT

En congé AFPC

Soumis respectueusement,

Adam Jackson
Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario



Substitut au Vice-président Régional du NORD / EST DE L’ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Cosimo Crupi

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi
Substitut au Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario



Vice-président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Jamie vanSydenborgh

DATE ACTIVITES

JUIN

3 Appel conférence RDE régional Hamilton, ON
4 Réunion avec membre London, ON
8-10 Réunion Conseil exécutif Ottawa, ON
11-13 Formation enquéte interne AFPC Ottawa, ON
22-25 Comité d’action politique Kingston, ON
25 Téléconférence RDE régional

JUILLET

16 Appel conférence Bureau de Windsor Hamilton, ON
22 Appel conférence RDE régional Hamilton, ON
AOUT

14 Griefs 3° palier Toronto, ON
27-30 Conférence régionale Chances égales Toronto, ON

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh
Vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



Substitut au Vice-président Régional du SUD-OUEST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Melanee Jessup

DATE ACTIVITES

AOUT

1-9 Remplacé le VPR durant ses vacances

6 Appel conférence avec la région sur les changements

de I'équipe de gestion supérieur

Soumis respectueusement,

Melanee Jessup
Substitut au vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015

Bill Blair
DATE ACTIVITES
MAI
7 Réunion des président-e-s Ottawa
8 Réunion directeur adjoint Division de la Technologie
de l'information Ottawa

14 Réunion au Bureau national Ottawa
25 Téléconférence (Région de I'Ontario) Ottawa
29 Grief au 3° palier Toronto
JUIN
1 Réunion avec membre et VPR substitut Ottawa
2 Réunion avec la section locale Ottawa

Réunion avec un membre Ottawa
7-12 Conseil exécutif Ottawa
13-14 AGA AFPC RCN Ottawa
25 Mise a jour RDE RO Ottawa
JUILLET
8 Grief au 3° palier Ottawa
AOUT
5 Réunion au Bureau national Ottawa
6 Réunion au Bureau national Ottawa
11 Réunion avec un délégué syndical Ottawa

Réunion avec un membre Ottawa
14 Grief au 3° palier Toronto
19 Téléconférence RO sur l'intégrité Ottawa

Soumis respectueusement,

Bill Blair, Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



Substitut au Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Gesine Campbell

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Gesine Campbell
Substitut au Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



Vice-président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Sabri Khayat

DATE ACTIVITES
Aucun rapport pour cette période.
Soumis respectueusement,

Sabri Khayat, Vice-président régional,
Région de Montréal



Substitut au Vice-président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Daniel Camara

DATE ACTIVITES

MAI

20 AGA de Laval

27 AGA de Montréal

JUIN

1-3 Comité de communication - Ottawa

8-10 Réunion du conseil exécutif - Ottawa

11-13 Formation sur les enquétes internes - Ottawa

17 AGA de Sherbrooke

23 Activité de mobilisation au local de I'Outaouais - Gatineau
JUILLET

20 Réunion spéciale de I'exécutif de Montréal ; au local de Montréal
AOUT

5 Rencontre avec les membres de I'Exécutif de Montréal; au local de Montréal
18-20 Comité de communication - Ottawa

Soumis respectueusement,

Daniel Camara
Substitut au Vice-président régional
Région de Montréal



Vice-président Régional du QUEBEC
RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Denis Lalancette

DATE ACTIVITES

JUIN

07-10 Conseil Exécutif SEI Ottawa
11-14 Formation enquéte interne Ottawa
17 Manifestation Centre Fiscal de Jonquiere 10004 Jonquiere
18-19 Appel téléphonique AFPC/SEI (Assemblé ouverte/Town hall) Ottawa
19 Manifestation section locale 10110 Chicoutimiet5a 7 Chicoutimi
JUILLET

12-17 Réunion du comité des recompenses et titres honorifiques  Ottawa
AOUT

18 Réunion du conseil régional AFPC Sag Lac St-Jean Jonquiere
20 Audition de grief CF Jonquiére Jonquiére
SEPTEMBRE

03-04 Réunion des dirigeants nationaux du Québec Québec
09-12 Réunion inter régionale du Québec Gatineau

Soumis respectueusement,

Denis Lalancette
Vice-président régional
Région du Québec



Substitut au Vice-président Régional du QUEBEC

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Jean-Pierre Fraser

DATE ACTIVITES
Aucune activité pour cette période.
Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser
Substitut au Vice-président réegional
Région du Québec



Vice-président Régional de L’ATLANTIQUE
RAPPORT D’'ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015

Doug Gaetz
DATE ACTIVITES
JUIN
22-24 Violence en milieu de travail — groupe de travail Ottawa
25-28 Cours régional de dotation Summerside
JUILLET
2 Consultation au 3° palier Halifax
6 Consultation au 3° palier Halifax
28-30 Violence en milieu de travail — groupe de travail Ottawa

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz
Vice-président régional
Région de I'Atlantique



Substitut au Vice-président Régional de L’ATLANTIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - SEPTEMBRE 2015
Brian Oldford

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Brian Oldford
Substitut au Vice-président réegional
Région de I'Atlantique
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