

RAPPORTS des Vice-président-e-s et Substituts

Vice-président régional du PACIFIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS – SEPTEMBRE 2015 *Wayne Little*

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
JUIN		
7	Voyage à Ottawa	Ottawa
8 – 10	Conseil exécutif	Ottawa
11 – 13	Cours Enquête interne de l'AFPC	Ottawa
14	Voyage à Victoria	Victoria
19	Participe à la Journée d'action balle molle SEI/AFPC	Victoria
JUILLET		
5	Participe au Festival fierté de Victoria	Victoria
13	Voyage à Ottawa	Ottawa
14 – 16	Comité Récompenses et titres honorifiques	Ottawa
17	Voyage à Victoria	Victoria
AOÛT		
31	Voyage à Ottawa	Ottawa
SEPTEMBRE		
1-3	Comité des Statuts	Ottawa
4	Voyage à Victoria	Victoria
7	Participe aux activités de la Fête du travail	Victoria

Soumis respectueusement,

Wayne Little
Vice-président régional
Région du pacifique

Substitut au Vice-président Régional du PACIFIQUE
RAPPORT D'ACTIVITÉS – SEPTEMBRE 2015
Terry Ruyter

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>
MAI	
18-22	Remplacé le VPR
22	Appel conférence sur la négociation avec l'exécutif
JUIN	
8-17	Remplacé le VPR
JUILLET	
13-17	Remplacé le VPR
AOÛT	
5-7	Remplacé le VPR

Soumis respectueusement,

Terry Ruyter
Substitut au Vice-président régional
Région du pacifique

Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Bob Carpenter

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>
JUIN	
01	Séance d'information sur la négociation - Calgary
07-10	Conseil exécutif - Ottawa
11-13	Formation enquêtes internes AFPC - Ottawa
18	Appel conférence Comité nat. des droits de la personne AFPC - Calgary
19	Séance d'information sur la négociation – Centre d'appels Calgary
29	Appel conférence région des Montagnes rocheuses - Calgary
JUILLET	
02	Grief 3 ^e palier via Vidéo conférence - Calgary
14	Grief 3 ^e palier via Vidéo conférence - Calgary
17	Appel conférence - assistance régionale à l'éducation ARC - Calgary
20	Appel téléphonique régional ARC – comptes recevables dotation - Calgary

Soumis respectueusement,

Bob Carpenter
Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses

Substitut au Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Greg Krokosh

DATE **ACTIVITÉS**

JUILLET

19-23 Travail du comité d'investigations internes

AOÛT

04 Commence à remplir le rôle de VPR substitut
24 Présentations de grief (2) via vidéo-conférence avec le SC

SEPTEMBRE

01 – 03 Tournée négociation, Calgary et Lethbridge
07 Pique-nique de la Fête du travail, Lethbridge
14 – 18 Tournée négociation, Saskatoon et Edmonton
21- 27 Conseil exécutif et Conférence des président-e-s, Ottawa

Soumis respectueusement,

Greg Krokosh
Substitut au Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses

Vice-président Régional des PRAIRIES
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Gary Esslinger

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
MAI		
21	Réunion PSPM **	Winnipeg
22	Appel conférence Conseil exécutif	Winnipeg
26	Distribution d'information – section locale 50031 a.m.	Winnipeg
26	Distribution d'information – section locale 50021 p.m.	Winnipeg
27	Réunion section locale 50032 réunion prés. RH régionales	Winnipeg
31	Comité des communications	Ottawa
JUIN		
01-04	Comité des communications	Ottawa
06	Appréciation des membres - 3 sections locales	Winnipeg
07	Appréciation des membres – 3 s/l (2 ^e partie)	Winnipeg
07-11	Conseil exécutif	Ottawa
23	Séances d'information sur la négociation (BSFW - 50021)	Winnipeg
30	Réunion avec membre – grief 3 ^e palier	Winnipeg
JUILLET		
6	Réunion membre, présentation grief au 2 ^e palier (a.m.)	Winnipeg
6	Présentation de grief au 3 ^e palier (a.m.)	Winnipeg
7	Présentation de grief au 3 ^e palier	Winnipeg
15	Formation AFPC – préparation aux élections	Winnipeg
17	Briefing régional – Politique d'aide à l'éducation	Winnipeg
21	Réunion avec l'exécutif - section locale 50031	Winnipeg
23	Réunion membre et employeur : retour au travail	Winnipeg
29	Présentations de grief au 3 ^e palier	Winnipeg
30	Réunion relations de travail régionales	Winnipeg
AOÛT		
17-21	Comité des communications	Ottawa
21	Livrer à l'AFPC et ramasser plus tard griefs au 3 ^e palier	Winnipeg
	Ramasser dossiers grief et transmis au 3 ^e palier	
24	Présentations de grief au 3 ^e palier	Winnipeg
26	Interviews de suivi pour une enquête	Winnipeg
27	Interviews de suivi pour une enquête (a.m.)	Winnipeg
27	Appel conférence Comité d'enquête (a.m.)	Winnipeg
27	Aide un membre pour l'écriture d'une lettre au médecin réf: apte à travailler et OAMA**	Winnipeg

** PSPM – Panel syndical/patronal mixte

** OAMA – Obligation d'apporter des mesures d'adaptation

Soumis respectueusement,
 Gary Esslinger, Vice-président régional, Région des prairies

Substitut au Vice-président Régional des PRAIRIES
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Jeff Sexton

DATE **ACTIVITÉS**

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Jeff Sexton
Substitut au Vice-président régional,
Région des prairies

Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Ken Bye

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
MAI		
22	Appel conférence sur la négociation	Barrie
25	Appel conférence avec le sous-commissaire	Barrie
26	AGA section locale 00048	Toronto
28	AGA section locale 00013	Toronto
29-31	Cours régional de griefs	Kitchener
JUIN		
2	Conversation téléphonique AFPC – Assemblée ouverte	Barrie
4	Audition disciplinaire avec un membre	Toronto
7-11	Conseil exécutif	Ottawa
15	Rencontre disciplinaire avec un membre	Toronto
16	Boycotte des événements de la Semaine de la Fonction ... publique sections locales 00001 & 00051	Whitby/Mississauga
17	Boycotte des événements Semaine de la FP 00001	Scarborough
18	Boycotte des événements Semaine de la FP 00052	Barrie
23	Appel conférence : Jeux Pan Am	Barrie
23	Appel conférence régional	
	Mise à jour sur l'Équité d'emploi	Barrie
24	Réunion des président-e-s	Toronto
25	Appel conférence mise à jour RDE	Barrie
JUILLET		
8	Audition de grief au 2 ^è palier	Barrie
19-23	Comité d'enquête interne	Vancouver
AOÛT		
5	Appel conférence mise à jour RDE	Barrie
6	Appel conférence mise à jour régionale	Barrie
14	Auditions de grief au 3 ^è palier	Toronto
17	Réunion de grief membre s/l 00013	Toronto
18	Réunion membre s/l 00048	Toronto
19	Appel conférence sur la campagne intégrité	Barrie
27	Réunion section locale 00052	Barrie
27-30	Conférence régionale des CÉ	Toronto
1-Sept 4	Comité des Statuts	Ottawa

Soumis respectueusement,

Ken Bye
Vice-président régional
Région du Grand Toronto

Substitut à la Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Brad Feraday

DATE **ACTIVITÉS**

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Brad Feraday
Substitut au Vice-président régional,
Région du Grand-Toronto

Vice-président Régional du NORD / EST DE L'ONTARIO
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Adam Jackson

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
JUIN		
23-24	Comité d'action politique	Kingston
25	Téléconférence régionale RDE	
JUILLET		
8	Téléconférence régionale RDE	
14	Présentation de grief	
22	Grief 3 ^e palier - négociation F&A	
28	Griefs au 3 ^e palier	Toronto
29	En congé AFPC	
AOÛT		
	En congé AFPC	

Soumis respectueusement,

Adam Jackson
Vice-président régional
Région du nord et de l'est de l'Ontario

Substitut au Vice-président Régional du NORD / EST DE L'ONTARIO

RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015

Cosimo Crupi

DATE **ACTIVITÉS**

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi

Substitut au Vice-président régional
Région du nord et de l'est de l'Ontario

Vice-président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Jamie vanSydenborgh

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
JUIN		
3	Appel conférence RDE régional	Hamilton, ON
4	Réunion avec membre	London, ON
8-10	Réunion Conseil exécutif	Ottawa, ON
11-13	Formation enquête interne AFPC	Ottawa, ON
22-25	Comité d'action politique	Kingston, ON
25	Téléconférence RDE régional	
JUILLET		
16	Appel conférence Bureau de Windsor	Hamilton, ON
22	Appel conférence RDE régional	Hamilton, ON
AOÛT		
14	Griefs 3 ^e palier	Toronto, ON
27-30	Conférence régionale Chances égales	Toronto, ON

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh
Vice-président régional,
Région du Sud-ouest de l'Ontario

Substitut au Vice-président Régional du SUD-OUEST DE L'ONTARIO

RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015

Melanee Jessup

DATE **ACTIVITÉS**

AOÛT

- | | |
|-------|---|
| 1 – 9 | Remplacé le VPR durant ses vacances |
| 6 | Appel conférence avec la région sur les changements
de l'équipe de gestion supérieur |

Soumis respectueusement,

Melanee Jessup
Substitut au vice-président régional,
Région du Sud-ouest de l'Ontario

Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Bill Blair

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
MAI		
7	Réunion des président-e-s	Ottawa
8	Réunion directeur adjoint Division de la Technologie de l'information	Ottawa
14	Réunion au Bureau national	Ottawa
25	Téléconférence (Région de l'Ontario)	Ottawa
29	Grief au 3 ^e palier	Toronto
JUIN		
1	Réunion avec membre et VPR substitut	Ottawa
2	Réunion avec la section locale	Ottawa
	Réunion avec un membre	Ottawa
7-12	Conseil exécutif	Ottawa
13-14	AGA AFPC RCN	Ottawa
25	Mise à jour RDE RO	Ottawa
JUILLET		
8	Grief au 3 ^e palier	Ottawa
AOÛT		
5	Réunion au Bureau national	Ottawa
6	Réunion au Bureau national	Ottawa
11	Réunion avec un délégué syndical	Ottawa
	Réunion avec un membre	Ottawa
14	Grief au 3 ^e palier	Toronto
19	Téléconférence RO sur l'intégrité	Ottawa

Soumis respectueusement,

Bill Blair, Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale

Substitut au Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Gesine Campbell

DATE **ACTIVITÉS**

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Gesine Campbell
Substitut au Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale

Vice-président Régional de MONTRÉAL
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Sabri Khayat

DATE **ACTIVITÉS**

Aucun rapport pour cette période.

Soumis respectueusement,

Sabri Khayat, Vice-président régional,
Région de Montréal

Substitut au Vice-président Régional de MONTRÉAL
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Daniel Camara

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>
MAI	
20	AGA de Laval
27	AGA de Montréal
JUIN	
1-3	Comité de communication - Ottawa
8-10	Réunion du conseil exécutif - Ottawa
11-13	Formation sur les enquêtes internes - Ottawa
17	AGA de Sherbrooke
23	Activité de mobilisation au local de l'Outaouais - Gatineau
JUILLET	
20	Réunion spéciale de l'exécutif de Montréal ; au local de Montréal
AOÛT	
5	Rencontre avec les membres de l'Exécutif de Montréal; au local de Montréal
18-20	Comité de communication - Ottawa

Soumis respectueusement,

Daniel Camara
Substitut au Vice-président régional
Région de Montréal

Vice-président Régional du QUÉBEC
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Denis Lalancette

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
JUIN		
07-10	Conseil Exécutif SEI	Ottawa
11-14	Formation enquête interne	Ottawa
17	Manifestation Centre Fiscal de Jonquière 10004	Jonquière
18-19	Appel téléphonique AFPC/SEI (Assemblé ouverte/Town hall)	Ottawa
19	Manifestation section locale 10110 Chicoutimi et 5 à 7	Chicoutimi
JUILLET		
12-17	Réunion du comité des récompenses et titres honorifiques	Ottawa
AOÛT		
18	Réunion du conseil régional AFPC Sag Lac St-Jean	Jonquière
20	Audition de grief CF Jonquière	Jonquière
SEPTEMBRE		
03-04	Réunion des dirigeants nationaux du Québec	Québec
09-12	Réunion inter régionale du Québec	Gatineau

Soumis respectueusement,

Denis Lalancette
Vice-président régional
Région du Québec

Substitut au Vice-président Régional du QUÉBEC
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Jean-Pierre Fraser

DATE **ACTIVITÉS**

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser
Substitut au Vice-président régional
Région du Québec

Vice-président Régional de L'ATLANTIQUE
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Doug Gaetz

DATE **ACTIVITÉS**

JUIN

22-24	Violence en milieu de travail – groupe de travail	Ottawa
25-28	Cours régional de dotation	Summerside

JUILLET

2	Consultation au 3 ^e palier	Halifax
6	Consultation au 3 ^e palier	Halifax
28-30	Violence en milieu de travail – groupe de travail	Ottawa

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz
Vice-président régional
Région de l'Atlantique

Substitut au Vice-président Régional de L'ATLANTIQUE
RAPPORT D'ACTIVITÉS - SEPTEMBRE 2015
Brian Oldford

DATE **ACTIVITÉS**

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Brian Oldford
Substitut au Vice-président régional
Région de l'Atlantique